PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM
PROCESSO N2 2405102901-PE

QUIXERAMOBIM

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N° 2405102901-PE

O(a) Sr(a). RANNIERI RIOS VELOSO, na qualidade de Ordenador(a) de Despesas do(a)SEC.
MUN. DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS e no uso de suas atribuições legais, especialmente a
que lhes confere o inciso IV do art. 71, da Lei nQ 14.133/2021 e, considerando haver o(a)
Pregoeiro(a) cumprido todas todas as exigências do procedimento de licitação sob a modalidade
PREGÃO ELETRÔNICO tombado sob o nQ 2405102901-PE, cujo objeto é o(a) CONTRATAÇÃO
DE PESSOA JURIDICA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS ESPECIALIZADOS

VISANDO ASSESSORAR O MUNICÍPIO NA CONSTITUIÇÃO DE RECEITAS DE NATUREZA

TRIBUTÁRIAS DIVERSAS, INCLUSIVE HABITE-SE TORRES DE GERAÇÃO EÓLICA E SOLAR,
ISSQN DE INSTITUIÇÕES FINANCEIRAS E POSTOS DE ATENDIMENTOS BANCÁRIOS,
CARTÓRIOS, CONSTRUTORAS, DENTRE OUTROS DE TITULARIDADE DO MUNICÍPIO DE

QUIXERAMOBIM - CE, tudo conforme especificação contida no TERMO DE REFERÊNCIA
constante dos anexos do edital do referido processo, resolve ADJUDICAR o objeto e HOMOLOGAR
a licitação, em favor do(s) vencedor(es) indicado(s), de acordo com os termos do presente
processo.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo ADJUDICADO E HOMOLOGADO
em favor do(s) seguinte(s) licitante(s), conforme ATA DO PREGÃO ELETRÔNICO, o qual é
considerado parte integrante e indissociável deste.

LICITANTE VENCEDOR: INOVVE SERVICOS DE TREINAMENTOS E CONSULTORIA
EMPRESARIAL LTDA / CNPJ: 32.049.941/0001-06

ITEM DESCRIÇÃO UNID. QUANT. R$ UNIT R$ TOTAL

27219

ASSESSORAR 	O 	MUNICÍPIO 	NA
CONSTITUIÇÃO DE RECEITAS DE NATUREZA
TRIBUTÁRIAS DIVERSAS, INCLUSIVE HABITE-
SE TORRES DE GERAÇÃO EÓLICA E SOLAR,
ISSQN 	DE 	INSTITUIÇOES 	FINANCEIRAS 	E
POSTOS 	DE ATENDIMENTOS 	BANCÁRIOS,

CARTÓRIOS, 	CONSTRUTORAS, 	DENTRE
OUTROS. (SERVIÇO)

SERVIÇO 1,00
'

R$
748.097,21

R$
748.097,21

TOTAL R$ 748.097,21

Valor total: R$ 748.097,21 (setecentos e quarenta e oito mil e noventa e sete reais e
vinte e um centavos)

Município de Quixeramobim, Estado do Ceará, 06 de Dezembro de 2024.

~1/

RANNIEI RIOS VEOO - SECRETÁRIO(A)

SEC. MJN. DE ADMINÍ'STRAÇÃO E FINANÇAS